Проект

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         пгт Курагино

О предоставлении (отказе в предоставлении) разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключений о результатах публичных слушаний от ____________, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Муринского сельсовета Курагинского района от _____________, руководствуясь Уставом муниципального образования Курагинский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить (отказать в предоставлении) разрешение(я) на условно разрешённый вид использования в отношении земельного участка площадью 2967 кв. м с кадастровым номером 24:23:3401001:130, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Мурино, улица Молодежная, 9 а, имеющего вид разрешённого использования «для объектов жилой застройки», на условно разрешённый вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1) в части размещения малоэтажных секционных домов».

2. Отделу архитектуры, градостроительства и земельных отношений УЭ и ИО Курагинского района опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Курагинский район Красноярского края «Тубинские вести», разместить на официальном сайте муниципального образования Курагинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы района Е.Н. Бегунович.

4.  Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                                   И.И. Немченко